12-02-2024 09:35:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação far-se-á necessária, para melhorar a condição de desconforto de sol e chuva na espera do
transporte publico.  A situação foi informada por moradores da região, além de constatada por Assessores.

Indicamos ao Sr. Secretário, para que determine aos setores competentes vistoria no local e tome as medidas
necessárias para a urgente a cobertura do ponto de onibus, localizada no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SÉTIMO SPINI, 370, PLANALTO, 38.413-255, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 25385/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total